57; Değirmençay, Veyis, *Sultan Veled'in Hayatı ve Edebiyatı* (İstanbul 2009, XXXVII, 521-522; Veyis Değirmençay, *Sultan Veled'in Hayatı ve Edebiyatı* (Ankara: Ankara Türk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü), Ankara 2009, s. 57.

i Tirmizî (ö. 638/1240), Mevlâna (ö. 672/1273) ems-i Tebrîzî (kaybolu u: 643/1246), eyh Selâhaddin (ö. 657/1258 veya 662/1263) ve Çelebi Hüsâmeddin (ö. 683/1284).

Sultan Veled, Çelebi Hüsâmeddin'den sonra babasını temsil etmeye başlamış ve Mevlâna zamanında bir nüve halinde bulunan; fakat henüz kurulmamış olan Mevlevîli'nin babası adına kurmaya, etrafa gönderdiği halifelerle bu mesleği yaymaya koyulmuş, yani bilfiil Mevlevîli'nin başına geçip önemli hizmetler de bulunmuştur.